定時総会　出欠連絡票

　令和５　年　　　月　　　日

中国ビルディング協会　宛
　　　　　　　　　　　　　　御社名

発信担当者名
令和5年5月25日（木曜日）の、第63回定時総会に

（１）出席します

（２）欠席します
出席者　氏名

委　　任　　状

私は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、

令和5年5月25日開催の中国ビルディング協会第63回定時総会

に出席して議決権を行使する、一切の権限を委任する。

　　令和５　年　　　　月　　　　　日

住　　　所

社　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
注）代理人欄が無記入の場合は、議長を代理人とさせていただきます。